様式第５号（第７条関係）

引込工事費免除申請書

 苓北町長 様

 苓北町地域情報通信基盤施設の設置及び管理に関する条例施行規則第７条の規定に基づ

く引込工事費の免除について、次のとおり申請します。

申請日    年   月   日

申請者住所
及び氏名等

〒   -
苓北町                         番地

         氏名

該当事項
 １ 新規転入
 ２ その他

添付書類 住民票の写し

（以下、町記入欄）

主管課長 課長補佐 主  査 受  付